aliquo arguitur, morte multatur: non tamen ut
cuiusquam manu attrectetur, sed consensu publi-

In Reges a iad- co rerum omnium ei potestate interdicta, ipse
ucisio acerba, tandem fame pereat. Optimates ita sepeliunt, p-
latotriduum cadasuere, mactatisq; omnifariis ho-

Sepeliēdi ritus. stiis coniuuantur, illudq; defetum prius, deinde
combustum sepeliunt, aut aliter humo cōregunt,
ad gestoq; desuper tumulo cum alia omnis gene-
ris cerramina proponunt, tum præcipue *terra* cū
ratione Monomachiam, hoc est, singulare certa-

Armatura Da- men. Armatura qua (ut Herodotus scribit) in Da-
Thracum. tiana expeditione v̄si sunt talis erat: è pelle vul-
pina cassides gestabant, tunicis induit, & insuper
circundati variis sagulis, pedibus & tibiis indu-

Thraecis arcus tis caliga è pellibus hinnulorum, iacula peltas &
imuentores. pugnunculos: arcu valde pugnaces sunt, & exer-
citatissimi, quem apud se repertum volunt, vna
cum Scythis lingua vſebantur. Scribit Plinius
totam Thraciam in quinquaginta stratageas di-
uidi folitam. Sed ea Thraciæ pars quæ Gethica

Valachiæ & olim dicebatur, vbi Darius Hidaspis, filius pe-
nè periit, hodie Valachia appellatur, à Flaccis
quiritum gente, Romani enim Gethis superatis
& deletis Flacci cuiusdam ductu eo Coloniā
misérunt, unde primum Flaccia, dein corrupta
voce Valachia dicta: astipulatur huic opinioni
Romanus sermo, qui adhuc in ea gente durat:
cæterum adeo ex omni parte corruptus: ut vix
Romano homini intelligatur, Romanarum litera-
rum vſus, elementorum forma aliquatenus inuer-
sa, sacrorum ritus, qui & Gethis. Daci postea eam

Valachia Da- terrā occupauerunt, à quibus aliquandiu etiam
cia votata. Dacia dicta fuit, nunc Teutones, Siculi, & Vala-
chi tenent, Teutones fortis viri ex Saxonia illuc

à magno Carolo transmissi, à septé urbibus, quas
habitant, Seibenburgenses patrō sermone uocā Seibenburgē
tur, Siculū Hungarorum verustissimi, ex his quies.
ab initio ex Scythia digressi his locis consede-
re. Valachorum factio[n]es duæ Dragulæ & Da-
ni, alias Daui. Nam Gethæ & Daui seruorum no-
mina inde olim profecta Gr̄ecorum quidam pro-
didere. Dragulæ Danis impares Turcas nostro-
rum patrum memoria in eam terram induxerūt,
quorum armis Dani ad internitionē deleti sunt. *Ioannes Hunia*
Ioannes Huniades, uiracer, Danis demū auxilio *des.*
fuit, terramq; ab hoste receptam sibi uendicauit.
Agriculturæ rei[us], pecuarie Valachi ut plurimū
student, quod originem gentis arguit. Tributū
Regi p[ro]edunt, sed semel tantum, ac id cuig[us] regū
& confessim ab eius declaracione, tum singulæ
familiae dant bouem tributi nomine, sexaginta
millia numero & amplius esse traduntur. Iussi ad
bellum exire capitale est non paruisse. Est Vala-
chia Transsyluaniae contermina ab occasu, ad
ortum in Euxinum excurrit: ad boream & septē
trionē Rusiam attingit: alluitur ad meridiē Istro
circa quē quicquid uagag[us] gentium occupat per
petua illishyems, triste cœli premit. Maligne olī
solū sterile substentabat, imbreu culmo aut fron-
de defendebant. In cœlo super durata glacie sta-
gno p[ro]sultabat, in alimentū feras captabat, nulla
illis domicilia nullæq; sedes erant, nisi quas lassi
tudo in diē posuerat. uilis & his quærendus erat
uictus, q[ui] horre da iniq[uitas] cœli: intecta capita.